ОЁРН 1365395028933
1431915021005368' '

" пТ ' у '
,

'

, вливайтесь *

„ .'А ‘

_ С А

ЦЭБЗОтРЗа‘Горбдй‘ібсква. ,

-

7 .
' '

„
- “Очакоккюнщмсе,дем18,'

_

АССФЦИДЦИЁЧ ПРОИЗВОДИТЕЛЕИ стгёбениез
_

№№ПРОЗОДНЫХ СИСТЕМ “ЧЁЁЭЭГЗЭЭРЗЭЭёі

иждираёгвш
хпг‘осфгарёаш

№ 316/20-АПТС от 03.11.2020 Мгшистру строительства, жилищн'о-
_

На № от коммунального, дорожного хозяйстіза И

транспорта Оренбургской области
Полухину А.В.

Об испоЛнении Протокола

Уважаемый Александр Валерьевич!
В рамках исполнения п. 3.2 Протокола от 15.07.2020 года заседания Комиссии

по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в Оренбургской
области Ассоциация готова провести обучающий семинар на тему: «Противодействие
фальсифицированной и контрафактной продукции в области Полимерных
трубопроводных систем», направленный на получение заинтересованными лицами
необх0димых знаний и навыков по выявлению трубной полимерной продукции,
несоответствующих требованиям ГОСТ 23.11.2020 в 11:00. Семинар будет
проводиться для Ярославской области и Оренбургской области он-лайн по следующей
ссылке:

Ы‘срзМ/иту'хууопшЬе.сош/шагсЬ?\/=В0201ні9Ьеяі&іеаШГе=уоцш‚Ье
Просим Вас, проинформировать всех заинтересованных лиц (сотрудников

надзорно-эксплуатирующих и ресурсоснабжающих организаций, администраций
муниципальных образований, ответственных за осуществление и подготовку
технических заданий, технических условий, закупок для нужд жилищно—

коммунального хозяйства, технический надзор, строительный контроль и
эксплуатацию, сотрудников строительных организаций, выполняющих работы по
строительству объектов коммунальной инфраструктуры и представителей
муниципальных и государственных заказчиков строительства). для участия в
обучающем семинаре.

При подключении к семинару необходимо будет указать участника в формате:
краткое наименование организации, ФИО.

‚;.? _. _
97

_

__ _
{д‘ 133’

„„ "$53.315/"Сад/ („анк—”** ' "
.‚1 ^» } „„„-Азеалт“;Ж/ З—

В СГенеральный директор „№ ;ъ» Ткаченко . .

‚гг:/1 «*'/5;
‚:?!»"

Чуйкина В.А.
8 999 599 98 04